
Provozní řád areálu SkladyTady.CZ 

1. Obecná pravidla 

• Nájemce je povinen udržovat pořádek a čistotu ve svém skladovacím prostoru i v okolních 

společných prostorách. 

• Po opuštění areálu je nutné za sebou vždy zamknout vstupní dveře. 

• Veškerý pohyb v areálu je monitorován kamerovým systémem. 

2. Používání skladového prostoru 

• Nájemce nesmí skladovat žádné věci mimo svůj pronajatý prostor. 

• Ve skladových prostorách je zakázáno: 

o Ukládat nebezpečné látky (hořlaviny, chemikálie, výbušniny, toxické látky apod.). 

o Skladovat zbraně, střelivo, drogy či jiné nelegální předměty. 

o Přechovávat zboží podléhající rychlé zkáze, včetně potravin, pokud nejsou řádně 

balené a skladované v souladu s hygienickými předpisy. 

o Provozovat jakoukoliv výrobní nebo obchodní činnost. 

3. Přístup do areálu 

• Přístup do areálu mají pouze nájemci a osoby, které k tomu nájemce výslovně zmocnil. 

• Nájemce odpovídá za chování všech osob, které do areálu vpustí. 

• Nájemce je povinen zajistit, aby v době nepřítomnosti byl jeho skladovací prostor řádně 

uzamčen. 

4. Bezpečnostní opatření 

• V celém objektu platí zákaz kouření a manipulace s otevřeným ohněm. 

• Celý prostor je monitorován kamerovým systémem. 

• V případě podezření na porušení provozního řádu je provozovatel oprávněn provést kontrolu 

skladovaného obsahu v souladu s obchodními podmínkami. 

5. Sankce za porušení provozního řádu 

• Při porušení jakéhokoliv bodu provozního řádu může být nájemci udělena smluvní pokuta dle 

obchodních podmínek. 

• V případě závažného porušení může být nájemní smlouva okamžitě ukončena. 

6. Závěrečná ustanovení 

• Tento provozní řád je nedílnou součástí obchodních podmínek. 

• Nájemce potvrzuje, že se s tímto řádem seznámil a zavazuje se jej dodržovat. 

 


